DEPARTAMENTO DE CONTRATOS

          AVISO DE LICITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde de Catalão - Go, torna público a
licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, identificado pelo
número 90003/2025, para Registro de Preços referente a locação de
vans e micro-ônibus, com motorista, para o transporte de pacientes
do SUS - Sistema Único de Saúde em tratamento de saúde para
outras Cidades e Estados. O Cadastro das Propostas será das 8:00h
do dia 14/02/2025 às 08:30 do dia 06/03/2025. O início da Sessão de
Disputa de Preços será às 08:30h do dia 06/03/2025, no endereço
eletrônico www.comprasnet.gov.br, horário de Brasília – DF.  O Edital
Completo estará disponível gratuitamente, no endereço eletrônico
www.comprasnet.gov.br e no Portal do Município de Catalão, no
endereço eletrônico HTTP://www.catalao.go.gov.br/. Informações e
dúvidas poderão ser obtidas/esclarecidas por meio do e-mail
cplsaude@catalao.go.gov.br.

Synara de Sousa Lima Coelho

Pregoeira

https://www.catalao.go.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.catalao.go.gov.br/
mailto:cplsaude@catalao.go.gov.br